
 

 

UCHWAŁA NR XXI/114/2025 

RADY GMINY LUBENIA 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę   Nr XX/105/2025 Rady Gminy Lubenia z dnia 20 października 2025 roku  

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Lubenia                                                   

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o   działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571);  

Rada Gminy Lubenia uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/105/2025 Rady Gminy  Lubenia z dnia 20 października 2025 roku w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Lubenia z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o   działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 

rok 2026 zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie:” Uchwała wchodzi w życie po uprzednim ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  z dniem 1 stycznia 2026 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubenia 

 

 

mgr inż. Feliks Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4232


		2025-11-12T13:25:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




